АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 01.11.2023                                                                                                         № 79

О внесении изменений в постановление администрации Красносибирского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  № 57 от 26.05.2017 «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление от 26.11.2017 №57 «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями, внесенными постановлениями от 01.11.2018 №99, от 24.10.2019 №114, от 24.07.2020 №57, от 06.12.2021 № 123, от 23.05.2022 №41, от 10.10.2022 № 78) внести следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Гладких Оксану Геннадьевну – помощника врача ФФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Новосибирской области» в Ордынском районе.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                  А.В. Непейвода

Исп. Субочева Е.Н.
тел. 20-439